REQUERIMENTO Nº 113 DE 02 DE MAIO DE 2017.

Da Vereadora PROFESSORA GELI SANCHES

Requer encaminhamento à Secretaria Municipal
de  Educação,  para  SOLICITAR  troca  de
lâmpadas dos refletores da quadra esportiva da
Escola  Municipal  Manoel  Gonçalves  da  Cruz,
situada na Rua Imigrante,  Qd.01 – Jardim das
Américas.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

A  Vereadora,  abaixo  assinado  requer  a  V.Exª.  ouvida  a  casa,  que  seja
oficializado à Secretaria Municipal de Educação, para solicitar a TROCA DE LÂMPADAS DOS
REFLETORES  da quadra esportiva da Escola Municipal Manoel Gonçalves da Cruz, situada
na Rua Imigrante, Qd.01 – Jardim das Américas.

Justificativa

Reivindicação  feita,   uma  vez  que,  as  lâmpadas  estão  todas  queimadas,
impedindo os alunos e  a comunidade de participarem de suas  atividades  noturnas.  Justificando
assim a presente solicitação.

N. Termos
P. Deferimento.

Sala de Sessões, em 02 de maio de 2017.

                                          Profª. Maria Geli Sanches
                                           Vereadora – 2ª Secretária
                                    Presidente da Comissão de Educação,
                                        Cultura, Ciência e Tecnologia.